
2000 m úszás IV. Trianoni Emléktusa 2023-08-20 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen Cél

Nő 15-18 év

207 3 1 1 Cseke Kincső Lelle Nő 15-18 év 0:22:22 0:22:22
225 4 2 2 Rácz Anna Lilla Nő 15-18 év 0:22:29 0:22:29
234 15 5 3 Ugrai  Nikoletta Nő 15-18 év 0:31:31 0:31:31

Nő 19-30 év

219 11 3 1 Nagy Orsolya Nő 19-30 év 0:29:08 0:29:08
208 20 7 2 Dura Tímea Nő 19-30 év 0:37:10 0:37:10

Nő 31-40 év

204 19 6 1 Csáki-Józsa  Bernadett Nő 31-40 év 0:35:58 0:35:58
224 22 9 2 Pétery Dorottya Nő 31-40 év 0:38:19 0:38:19

Nő 41-50 év

239 12 4 1 Wéber Vanda Nő 41-50 év 0:29:31 0:29:31
227 21 8 2 Sarló Imola Nő 41-50 év 0:37:11 0:37:11
211 27 11 3 Földiné Oláh Anikó Nő 41-50 év 0:43:10 0:43:10

Nő 51-60 év

232 28 12 1 Szabó  Enikő Magdolna Nő 51-60 év 0:43:24 0:43:24
221 35 14 2 Nagyhegyesiné Kiss Klára Nő 51-60 év 0:47:00 0:47:00
237 38 15 3 Várhidiné Kemenesi Rita Nő 51-60 év 0:57:28 0:57:28
202 39 16 4 Bodnár  Mária Nő 51-60 év 1:10:06 1:10:06

Nő 60 év felettiek

217 26 10 1 Maitz Kriszta Nő 60 év felettiek 0:42:50 0:42:50
216 34 13 2 Lukács Andrea Nő 60 év felettiek 0:46:37 0:46:37

1. oldal, összesen: 4



2000 m úszás IV. Trianoni Emléktusa 2023-08-20 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen Cél

Férfi 10-14 év

223 2 2 1 Orovecz Patrik Férfi 10-14 év 0:21:01 0:21:01

Férfi 15-18 év

198 5 3 1 Yao Chenhao Férfi 15-18 év 0:22:30 0:22:30
218 10 8 2 Nagy Attila Férfi 15-18 év 0:26:45 0:26:45

Férfi 19-30 év

231 1 1 1 Szabó János Férfi 19-30 év 0:20:00 0:20:00
235 14 10 2 Váradi Roland Férfi 19-30 év 0:29:57 0:29:57
210 23 14 3 Farkas Gergő Férfi 19-30 év 0:38:32 0:38:32

Férfi 31-40 év

213 6 4 1 Horváth Roland Férfi 31-40 év 0:22:50 0:22:50
230 17 12 2 Szabados  Tamás Férfi 31-40 év 0:33:14 0:33:14
233 36 22 3 Szakál Bálint Férfi 31-40 év 0:48:50 0:48:50
203 37 23 4 Csáki   Dávid Férfi 31-40 év 0:53:15 0:53:15

Férfi 41-50 év

226 7 5 1 Román Attila Férfi 41-50 év 0:24:10 0:24:10
228 13 9 2 Sáthy Dávid Férfi 41-50 év 0:29:37 0:29:37
238 16 11 3 Vass Csaba Férfi 41-50 év 0:32:12 0:32:12
215 18 13 4 Kondor Csaba Férfi 41-50 év 0:35:46 0:35:46
214 24 15 5 Judik Alex Férfi 41-50 év 0:39:19 0:39:19
209 33 21 6 Fábri Mátyás Férfi 41-50 év 0:46:34 0:46:34

Férfi 51-60 év

197 9 7 1 Ádám Tibor Férfi 51-60 év 0:25:46 0:25:46
220 29 17 2 Nagyhegyesi István Férfi 51-60 év 0:43:28 0:43:28
236 31 19 3 Várhidi Gyula Férfi 51-60 év 0:44:53 0:44:53
201 32 20 4 Bálint Zoltán Férfi 51-60 év 0:45:02 0:45:02

Férfi 60 év felettiek

229 8 6 1 Sáthy István Férfi 60 év felettiek 0:25:00 0:25:00
222 25 16 2 Nánási Ottó Férfi 60 év felettiek 0:41:05 0:41:05
206 30 18 3 Cseh Miklós Férfi 60 év felettiek 0:44:35 0:44:35

2. oldal, összesen: 4



2000 m úszás IV. Trianoni Emléktusa 2023-08-20 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen Cél

Nő Abszolút

207 3 1 1 Cseke Kincső Lelle Nő 15-18 év 0:22:22 0:22:22
225 4 2 2 Rácz Anna Lilla Nő 15-18 év 0:22:29 0:22:29
219 11 3 1 Nagy Orsolya Nő 19-30 év 0:29:08 0:29:08
239 12 4 1 Wéber Vanda Nő 41-50 év 0:29:31 0:29:31
234 15 5 3 Ugrai  Nikoletta Nő 15-18 év 0:31:31 0:31:31
204 19 6 1 Csáki-Józsa  Bernadett Nő 31-40 év 0:35:58 0:35:58
208 20 7 2 Dura Tímea Nő 19-30 év 0:37:10 0:37:10
227 21 8 2 Sarló Imola Nő 41-50 év 0:37:11 0:37:11
224 22 9 2 Pétery Dorottya Nő 31-40 év 0:38:19 0:38:19
217 26 10 1 Maitz Kriszta Nő 60 év felettiek 0:42:50 0:42:50
211 27 11 3 Földiné Oláh Anikó Nő 41-50 év 0:43:10 0:43:10
232 28 12 1 Szabó  Enikő Magdolna Nő 51-60 év 0:43:24 0:43:24
216 34 13 2 Lukács Andrea Nő 60 év felettiek 0:46:37 0:46:37
221 35 14 2 Nagyhegyesiné Kiss Klára Nő 51-60 év 0:47:00 0:47:00
237 38 15 3 Várhidiné Kemenesi Rita Nő 51-60 év 0:57:28 0:57:28
202 39 16 4 Bodnár  Mária Nő 51-60 év 1:10:06 1:10:06

Férfi Abszolút

231 1 1 1 Szabó János Férfi 19-30 év 0:20:00 0:20:00
223 2 2 1 Orovecz Patrik Férfi 10-14 év 0:21:01 0:21:01
198 5 3 1 Yao Chenhao Férfi 15-18 év 0:22:30 0:22:30
213 6 4 1 Horváth Roland Férfi 31-40 év 0:22:50 0:22:50
226 7 5 1 Román Attila Férfi 41-50 év 0:24:10 0:24:10
229 8 6 1 Sáthy István Férfi 60 év felettiek 0:25:00 0:25:00
197 9 7 1 Ádám Tibor Férfi 51-60 év 0:25:46 0:25:46
218 10 8 2 Nagy Attila Férfi 15-18 év 0:26:45 0:26:45
228 13 9 2 Sáthy Dávid Férfi 41-50 év 0:29:37 0:29:37
235 14 10 2 Váradi Roland Férfi 19-30 év 0:29:57 0:29:57
238 16 11 3 Vass Csaba Férfi 41-50 év 0:32:12 0:32:12
230 17 12 2 Szabados  Tamás Férfi 31-40 év 0:33:14 0:33:14
215 18 13 4 Kondor Csaba Férfi 41-50 év 0:35:46 0:35:46
210 23 14 3 Farkas Gergő Férfi 19-30 év 0:38:32 0:38:32
214 24 15 5 Judik Alex Férfi 41-50 év 0:39:19 0:39:19
222 25 16 2 Nánási Ottó Férfi 60 év felettiek 0:41:05 0:41:05
220 29 17 2 Nagyhegyesi István Férfi 51-60 év 0:43:28 0:43:28
206 30 18 3 Cseh Miklós Férfi 60 év felettiek 0:44:35 0:44:35
236 31 19 3 Várhidi Gyula Férfi 51-60 év 0:44:53 0:44:53
201 32 20 4 Bálint Zoltán Férfi 51-60 év 0:45:02 0:45:02
209 33 21 6 Fábri Mátyás Férfi 41-50 év 0:46:34 0:46:34
233 36 22 3 Szakál Bálint Férfi 31-40 év 0:48:50 0:48:50
203 37 23 4 Csáki   Dávid Férfi 31-40 év 0:53:15 0:53:15

3. oldal, összesen: 4



2000 m úszás IV. Trianoni Emléktusa 2023-08-20 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen Cél

Futam Abszolút

231 1 1 1 Szabó János Férfi 19-30 év 0:20:00 0:20:00
223 2 2 1 Orovecz Patrik Férfi 10-14 év 0:21:01 0:21:01
207 3 1 1 Cseke Kincső Lelle Nő 15-18 év 0:22:22 0:22:22
225 4 2 2 Rácz Anna Lilla Nő 15-18 év 0:22:29 0:22:29
198 5 3 1 Yao Chenhao Férfi 15-18 év 0:22:30 0:22:30
213 6 4 1 Horváth Roland Férfi 31-40 év 0:22:50 0:22:50
226 7 5 1 Román Attila Férfi 41-50 év 0:24:10 0:24:10
229 8 6 1 Sáthy István Férfi 60 év felettiek 0:25:00 0:25:00
197 9 7 1 Ádám Tibor Férfi 51-60 év 0:25:46 0:25:46
218 10 8 2 Nagy Attila Férfi 15-18 év 0:26:45 0:26:45
219 11 3 1 Nagy Orsolya Nő 19-30 év 0:29:08 0:29:08
239 12 4 1 Wéber Vanda Nő 41-50 év 0:29:31 0:29:31
228 13 9 2 Sáthy Dávid Férfi 41-50 év 0:29:37 0:29:37
235 14 10 2 Váradi Roland Férfi 19-30 év 0:29:57 0:29:57
234 15 5 3 Ugrai  Nikoletta Nő 15-18 év 0:31:31 0:31:31
238 16 11 3 Vass Csaba Férfi 41-50 év 0:32:12 0:32:12
230 17 12 2 Szabados  Tamás Férfi 31-40 év 0:33:14 0:33:14
215 18 13 4 Kondor Csaba Férfi 41-50 év 0:35:46 0:35:46
204 19 6 1 Csáki-Józsa  Bernadett Nő 31-40 év 0:35:58 0:35:58
208 20 7 2 Dura Tímea Nő 19-30 év 0:37:10 0:37:10
227 21 8 2 Sarló Imola Nő 41-50 év 0:37:11 0:37:11
224 22 9 2 Pétery Dorottya Nő 31-40 év 0:38:19 0:38:19
210 23 14 3 Farkas Gergő Férfi 19-30 év 0:38:32 0:38:32
214 24 15 5 Judik Alex Férfi 41-50 év 0:39:19 0:39:19
222 25 16 2 Nánási Ottó Férfi 60 év felettiek 0:41:05 0:41:05
217 26 10 1 Maitz Kriszta Nő 60 év felettiek 0:42:50 0:42:50
211 27 11 3 Földiné Oláh Anikó Nő 41-50 év 0:43:10 0:43:10
232 28 12 1 Szabó  Enikő Magdolna Nő 51-60 év 0:43:24 0:43:24
220 29 17 2 Nagyhegyesi István Férfi 51-60 év 0:43:28 0:43:28
206 30 18 3 Cseh Miklós Férfi 60 év felettiek 0:44:35 0:44:35
236 31 19 3 Várhidi Gyula Férfi 51-60 év 0:44:53 0:44:53
201 32 20 4 Bálint Zoltán Férfi 51-60 év 0:45:02 0:45:02
209 33 21 6 Fábri Mátyás Férfi 41-50 év 0:46:34 0:46:34
216 34 13 2 Lukács Andrea Nő 60 év felettiek 0:46:37 0:46:37
221 35 14 2 Nagyhegyesiné Kiss Klára Nő 51-60 év 0:47:00 0:47:00
233 36 22 3 Szakál Bálint Férfi 31-40 év 0:48:50 0:48:50
203 37 23 4 Csáki   Dávid Férfi 31-40 év 0:53:15 0:53:15
237 38 15 3 Várhidiné Kemenesi Rita Nő 51-60 év 0:57:28 0:57:28
202 39 16 4 Bodnár  Mária Nő 51-60 év 1:10:06 1:10:06

4. oldal, összesen: 4


